

Unser Dorfladen

...zuerst in den Dorfladen!

Unsere Angebote vom 01.05. - 07.05.2024

Unsere Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 7:30 - 12 Uhr u. 15 - 18 Uhr
Sa. 7:30 - 12 Uhr So. 8 - 10 Uhr

Dorfladen des Jahres 2023
Unser Dorfladen

Deutsche Post



Öffnungszeiten

Mo.-Fr. 08:30 - 12 Uhr u. 15 - 18 Uhr | Sa. 08:30 - 12 Uhr



Mövenpick Premium-Eis

verschiedene Sorten
900/850 ml Packung je
(1 Liter = 2.32/2.46 €)

2.09

... hier aus Großmoor

ECHTER DEUTSCHER HONIG

Akazienhonig
500 g Glas je
(1 Kg = 11.98 €)



Hammer-Preis!!
... statt 7,50 € nur ...

5.99

Red Bull Energy Drink

verschiedene Sorten
EINWEG
0,25 L Dose je
zzgl. 0,25 € Pfand
(Liter = 4.36 €)



1.09
zzgl. 0,25 € Pfand

Haribo Fruchtgummi oder Lakritz

verschiedene Sorten
160 - 200 g
Beutel je
(100 g = 0.49 - 0.61 €)



0.98

Krombacher

Pils 24 x 0,33l
Glas-Flaschen
MEHRWEG
(1 Liter = 1.58 €)



12.49
zzgl. 3,42 € Pfand

Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
tiefgefroren
150 g Becher je
(100 g = 0.32 €)



0.49



Erledigen Sie bei uns Ihre Postgeschäfte!

Deutsche Post



Bei uns erhalten Sie auch Rubbellose, Gutscheinkarten und Prepaid Handy-Karten!



Gelbe Säcke und weitere Produkte



Hauptstr.150 • 29352 Adelheidsdorf OT Großmoor • Tel.: 05085 / 9816520 • www.dorfladentreff.de • E-Mail: wir@dorfladentreff.de

Irrtümer, Druckfehler und Zwischenverkauf vorbehalten. - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! - Solange der Vorrat reicht! / Änderungen vorbehalten!